第一章 竞争性磋商公告

广西诚源项目管理有限公司关于甘田镇夏福村、九洞村、甲龙村、

达道村损毁路段维修整治项目的竞争性磋商公告（远程异地评标）

一、项目基本情况

1.项目编号：BSZC2025-C2-280125-GXCY

2.项目名称：甘田镇夏福村、九洞村、甲龙村、达道村损毁路段维修整治项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额（人民币）：壹佰壹拾玖万捌仟壹佰壹拾玖元贰角伍分（¥1198119.25 元）

5.最高限价（人民币）：/

6.采购需求： 甘田镇夏福村、九洞村、甲龙村、达道村损毁路段维修整治项目。(具体内容以

工程量清单及施工图纸为准)。

7.合同履行期限（工期）：90 天。

8.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

9.本项目不接受联合体。

二、供应商的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向小微企业采购的项目。

3.本项目的特定资格要求：

（1）供应商在国内注册，具备公路工程施工总承包三级（含三级）以上资质，并在人员、设备、